令和３年８月２３日

第４６回京阪地区小学生バレーボール大会

出場チームの選手ならびに保護者の皆様

京都府小学生バレーボール連盟

会 長  井嵜 貴夫

大阪府小学生バレーボール連盟

会 長  山﨑 敦久

第４６回京阪地区小学生バレーボール大会の中止について

 処暑のみぎり，第４６回京阪地区大会小学生バレーボール大会に出場を予定

されております大阪府・京都府の各チームの皆様におかれましては，交流大会

でのパフォーマンス発揮に向けて練習に励んでおられることと思います。また，

平素より大阪府・京都府の各連盟の事業に対しましてもご理解，ご協力いただ

きお礼申し上げます。

 さて，感染の拡大を受けて緊急事態宣言が９月１２日まで延長されるととも

に，京都府に対しても適用され，「近畿小学生バレーボール大会」の中止が決定

されました。このような状況下において，大会関係者で協議の結果，

「京阪地区小学生バレーボール大会を中止する」

という結論に至りました。

大変残念ではありますが，何卒ご理解いただきますようお願いいたします。